abb-entrelec F202A-40/0,03AP – Wyłącznik
różnicowoprądowy 40A z opóźnieniem
Indeks: 811212 Producent: Abb-entrelec Kod producenta: F202A-40/0,03AP-R
Cena: 423.47 zł
Opis
abb-entrelec F202 A-/0,03AP – Differential F202 A 40 A 30
ma-ap
Producent: Abb-entrelec
Prąd znamionowy: 40 A
Znamionowy prąd różnicowy: 0,03 A
Prąd różnicowy: typ A AP-R (opóźnienie krótkotrwałe)
Liczba biegunów: 2
Krótki czas opóźnienia: 10 ms
waga przedmiotu: 0.225 kilograms
Liczba słupów: 2
punkt znaku wypunktowania: Prąd znamionowy: 40 A, Znamionowy prąd różnicowy: 0,03 A, Prąd różnicowy: typ A
AP-R (opóźnienie krótkotrwałe), Liczba biegunów: 2, Krótki czas opóźnienia: 10 ms
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Wyłącznik różnicowoprądowy (RCCB) zapewnia ochronę osób i rzeczy oraz ochronę przed pożarami
elektrycznymi zgodnie z normą DIN VDE 0100-410 i DIN VDE 0100-530. Cechy: krótkotrwale opóźniony, ochrona w
przypadku sinusoidalnych prądów zmiennych i impulsowych prądów Zabezpieczenie przed ziemią zgodnie z DIN VDE
0100-410 i DIN VDE 0100-530 Spełnienie norm IEC/EN 61008-1, 61008-2-1, 61. 543 (VDE 0664 10, 11, 30) i do F200
A do 100 A UL 1053 ochrona przed uszkodzeniem (ochrona w przypadku bezpośredniego dotknięcia), dodatkowa
ochrona (z wn = 30 mA) i przeciwpożarowa (z wn = 300 mA). -WWWWWZZastosowania reklamowe i przemysłowe,
optymalny kompromis między bezpieczeństwem a ciągłością pracy dzięki odporności na niezamierzone uruchomienie i
krótkoterminowe opóźnienie. ----------------------------- Kryteria wyboru: Prąd znamionowy: 40 A Znamionowy prąd
różnicowy: 0,03 A ----------------------------- Dane techniczne: Rodzaj prądu błędowego: Typ A AP-R (krótkotrwale
opóźniony) Liczba biegunów: 2 Krótki czas opóźnienia: 10 ms Wytrzymałość prądu udarowego: 3000 A Napięcie
znamionowe: 230/400 V Stopień ochrony: IP20 Norma: IEC/EN 61008, UL 1053
marka: Abb-entrelec
aktualna ocena: 40 amps
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
numer części: F202A-40/0,03AP-R
waga opakowania przedmiotu: 0.24 kilograms
producent: Abb-entrelec
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8012542785200, 08012542785200
zalecane węzły przeglądania: 27174729031, 20658607031
typ wyłącznika: Standardowy
numer modelu: F202A-40/0,03AP
Prąd znamionowy 40 A
Znamionowy prąd
różnicowy
0,03 A
Typ wyłącznika Standardowy
Napięcie znamionowe 230/400 V
Waga 0,225 kg
nazwa przedmiotu: abb-entrelec F202 A-/0,03AP – Differential F202 A 40 A 30 ma-ap
Napięcie: 230 volts
data uruchomienia strony produktu: 2020-11-14T07:55:10.959Z
typ mocowania: Mocowanie na szynie DIN
Parametry
	abb-entrelec F202A-40/0,03AP – Wyłącznik różnicowoprądowy 40A z opóźnieniem
	Opis
	abb-entrelec F202 A-/0,03AP – Differential F202 A 40 A 30 ma-ap